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فهرست مطالب

اخبار محیطی کامودیتی

آمارهای شاخص مدعیان بیکاری

تولیدی و خدماتیPMIشاخص 

نرخ بهره بانک های مرکزی جهانی

اقتصاد داخلی

هشاخص بها مصرف کننده و تولیدکنند
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مهم ترین اخبار اقتصادی آمریکا

(سالانه) شاخص بها مصرف کننده(      ماهانه) شاخص بها مصرف کننده      

(ماهانه) شاخص خالص بها مصرف کننده 

(سالانه) شاخص خالص بها مصرف کننده 

پیش بینی قبلی واقعی

5% 5.3% 4.8%

پیش بینی قبلی واقعی

0.2% 0.1% 0.2%

پیش بینی قبلی واقعی

0.3% 0.4% 0.2%

پیش بینی قبلی واقعی

3.1% 4.0% 3.0%
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مهم ترین اخبار اقتصادی آمریکا

(ماهانه) شاخص بها تولیدکننده

(ماهانه) شاخص خالص بها تولیدکننده

شاخص مدعیان بیکاری

پیش بینی قبلی واقعی

0.2% 0.4-% 0.1%

پیش بینی قبلی واقعی
0.2% 0.1% 0.1%

پیش بینی قبلی واقعی
251k 249k 237k
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مهم ترین اخبار اقتصادی آمریکا

(ماهانه)شاخص خرده فروشی 

(ماهانه)شاخص خالص خرده فروشی

پروانه های ساختمانی

پیش بینی قبلی واقعی

0.3% 0.5% 0.2%

پیش بینی قبلی واقعی

0.4% 0.3% 0.2%

پیش بینی قبلی واقعی
1.49M 1.496M 1.44M
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مهم ترین اخبار اقتصادی آمریکا

تولیدی( PMI) شاخص مدیران خرید

خدماتی( PMI) شاخص مدیران خرید

شاخص اعتماد مصرف کننده

پیش بینی قبلی واقعی

46.1 46.3 49.0

پیش بینی قبلی واقعی

54.0 54.4 52.4

پیش بینی قبلی واقعی
112.1 110.1 117.0



1402مرداد 4بررسی اخبار اقتصاد جهانی       

چینمهم ترین اخبار اقتصادی 

تجاری تراز

(سالانه)رشد تولید ناخالص داخلی 

تولیدات صنعتی

نرخ بیکاری

پیش بینی قبلی واقعی

$90.0B $65.81B $70.62B

پیش بینی قبلی واقعی
7.1% 4.5% 6.3%

پیش بینی قبلی واقعی
2.4% 3.5% 4.4%

پیش بینی قبلی واقعی
5.3% 5.2% 5.2%
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مهم ترین اخبار اقتصادی کانادا

اعلام نرخ بهره بانک کانادا

نرخ تورم سالانه                   

نرخ تورم سالانه هسته    

پیش بینی قبلی واقعی

5% 4.75% 5%

پیش بینی قبلی واقعی

3% 3.4% 2.8%

پیش بینی قبلی واقعی

3.6% 3.7% 3.2%
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وضعیت نقدینگی و نرخ بهره بین بانکی

ه نرخ سپرد
گذاری
قائده 

)%( مند

نرخ 
ی اعتبارگیر 

 مند قائده
)%(

حداقل 
نرخ توافق
بازخرید

)%(

نرخ بازار
بین 
بانکی
)%(

تاریخ

17 24 23 23.5 1402/04/28

17 24 23 23.46 1402/04/21

17 24 23 23.44 1402/04/14

17 24 23 23.41 1402/04/07

17 24 23 23.48 1402/03/31

هزار میلیارد ریال 63376/8: نقدینگی کل کشور•

هزار میلیارد ریال8599/9 :پایه پولی•

7/369 :ضریب فزاینده نقدینگی•
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شمای کلی بازار داخلی

حباب سکه دلار بازار آزاد سکه امامی عیار18طلا  انس طلا شاخص کل تاریخ روز
%18.9 492,430 280,010,000 23,456,000 1,958.39 2,071,404.30 1402/04/21 چهارشنبه

19.4% 492,610 282,010,000 23,493,000 1,958.81 *** 1402/04/22 پنج شنبه
*** *** *** *** *** *** 1402/04/23 جمعه

19.5% 488,390 280,010,000 23,320,000 *** 2,070,890.30 1402/04/24 شنبه
18.8% 483,700 275,010,000 23,184,000 *** 2,021,297.60 1402/04/25 یکشنبه
18.6% 488,180 276,420,000 23,262,000 1,958.35 1,956,634 1402/04/26 دوشنبه
17.3% 488,170 276,010,000 23,126,000 1,981.15 1,999,759.30 1402/04/27 سه شنبه
17.2% 484,700 272,900,000 23,107,000 1,980.85 2,016,385.80 1402/04/28 چهارشنبه
17.2% 486,370 273,860,000 23,177,000 1,971.65 *** 1402/04/29 پنج شنبه

*** *** *** *** 1,964.05 *** 1402/04/30 جمعه
17.4% 485,810 271,990,000 22,909,000 1,963.90 1,983,133.60 1402/04/31 شنبه
16.7% 483,360 268,510,000 22,722,000 *** 1,976,944.90 1402/05/01 یکشنبه
18.0% 486,140 273,830,000 23,269,000 1,957.15 1,998,459.30 1402/05/02 دوشنبه
18.9% 488,370 278,490,000 23,341,000 1,964.84 2,001,897.10 1402/05/03 سه شنبه

-0.82% -0.54% -0.49% 0.33% -3.36 بازدهی
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وضعیت حباب سکه
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ساله5بازه زمانی 
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1398-1397بازه زمانی 

وضعیت حباب سکه
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1400-1399بازه زمانی 

وضعیت حباب سکه
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1402-1401بازه زمانی 
دلار نهفته 
در قیمت 

سکه
حباب سکه دلار بازار 

آزاد
سکه 
امامی تاریخ روز

607,609 %18.9 492,430 280,010,000 1402/04/21 هچهارشنب
611,818 19.4% 492,610 282,010,000 1402/04/22 هپنج شنب
*** *** *** *** 1402/04/23 جمعه

607,479 19.5% 488,390 280,010,000 1402/04/24 شنبه
596,629 18.8% 483,700 275,010,000 1402/04/25 هیکشنب
599,830 18.6% 488,180 276,420,000 1402/04/26 دوشنبه
592,047 17.3% 488,170 276,010,000 1402/04/27 هسه شنب
585,463 17.2% 484,700 272,900,000 1402/04/28 هچهارشنب
590,265 17.2% 486,370 273,860,000 1402/04/29 هپنج شنب

*** *** *** *** 1402/04/30 جمعه
588,547 17.4% 485,810 271,990,000 1402/04/31 شنبه
581,015 16.7% 483,360 268,510,000 1402/05/01 هیکشنب

594,573 18.0% 486,140 273,830,000 1402/05/02 دوشنبه
602,326 18.9% 488,370 278,490,000 1402/05/03 هسه شنب

-0.82% -0.54% بازدهی

وضعیت حباب سکه
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واحد تهیه شده در 
کارگزاری تحلیل 

بانک آینده

1402مرداد 4
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